Учётный № ________
Директору «МАОУ «СОШ № 20»
                                                                                                                                    Е.П. Лякишевой
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Родителя  (законного представителя)
Фамилия______________________________________

Имя__________________________________________

Отчество______________________________________

место регистрации

город ________________________________________

улица ________________________________________

дом__________корп. _____ квартира______________
место проживания _____________________________

_____________________________________________
телефон____________моб. тел.___________________

паспорт  серия______________ № ________________

выдан________________________________________

_____________________________________________

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) в 10  класс __________________________________                           ____________________________________профиля с «______»________________ 202__ года
ФИО______________________________________________________________________________
Дата рождения_____________________________________________________________________
Место рождения____________________________________________________________________

Адрес проживания __________________________________________________________________

Ранее обучался в  СОШ  ____________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец:_____________________________________________________________________________
Адрес проживания __________________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________________________

Мать:_____________________________________________________________________________

Адрес проживания __________________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________________________
На основании п.6.ст.14, п.1 ч.3 ст 44 ФЗ от 29.12.2012 №273 «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение по  всем предметам на русском языке.

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации, образовательной программой и другими локальными актами, регламентирующими образовательный процесс в ОУ, ознакомлен(а).

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном Федеральным законодательством.

«____»_____________202__ г.                             _________________________/________________/

           подпись родителя (законного представителя)        расшифровка
«____»_____________202__ г.                              ________________________/________________/

подпись родителя (законного представителя)        расшифровка